关于2019年北京市国家级技能
大师工作室推荐单位的公示
根据北京市人力资源和社会保障局《关于申报2019年国家级技能大师工作室和北京市首席技师工作室有关工作的通知》（京人社职指发〔2019〕102号）工作要求，在基层单位申报、主管单位或所在区人力社保局初审的基础上，北京市人力资源和社会保障局组织相关专家评审，拟推荐北京市设备安装工程集团有限公司陶建伟（电气设备安装工）等10家工作室为2019年国家级技能大师工作室，现予以公示，公示期7天。
公示期间如有异议，可实名来电、来信向北京市人力资源和社会保障局反映，我们将对实名反映的意见组织调查核实。
联系电话：68318097
联系人：聂昆
传真电话：63167912
通讯地址：西城区西直门外南路2号
附件：关于2019年北京市国家级技能大师工作室推荐
      单位的公示
               北京市人力资源和社会保障局
       2019年9月4日
附件
关于2019年北京市国家级技能大师工作室推荐单位的公示
	序号
	姓名
	推荐单位
	工作单位
	从事职业(工种)

	1
	刘惠春
	西城区人力社保局
	北京印钞有限公司（中国印钞造币总公司）
	钞券凹版印钞工

	2
	张铁民
	海淀区人力社保局
	北京卫星制造厂有限公司（中国空间技术研究院）
	电焊工

	3
	史海军
	丰台区人力社保局
	首都航天机械有限公司（中国运载火箭技术研究院）
	加工中心操作调整工

	4
	钱卫中
	丰台区人力社保局
	北京动力机械研究所（中国飞航技术研究院）
	加工中心操作调整工

	5
	徐树永
	丰台区人力社保局
	北京北方车辆集团有限公司（中国兵器工业集团有限公司）
	装配钳工

	6
	毛  懋
	北京一轻控股有限责任公司
	北京轻工技师学院
	糕点面包烘焙工

	7
	郭立芸
	顺义区人力社保局
	北京燕京啤酒股份有限公司
	酿酒师

	8
	赵  斌
	北京汽车集团有限公司
	北京奔驰汽车有限公司
	汽车发动机装调工

	9
	张铁城
	北京市经济和信息化局
	北京玉尊源玉雕艺术有限责任公司
	工艺品雕刻工

	10
	陶建伟
	北京建工集团有限责任公司
	北京市设备安装工程集团有限公司
	电气设备安装工